
Obec Poříčany 
fi_~_ Lipová 233" 

IU' 289 14 PorıcanyÝ 

Oznámení O vyhlášení konkursního řízení 
Obec Poříčany v souladu s § 166 odst. 2 a 3 Zákona č. 561/2004 Sb., O předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský Zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
vyhlašuje konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové organizace: 

Základní škola T. G. Masaryka a Mateřská škola Poříčany, okres Kolín, 
vıv ıčz 49535021, sídlem škøıní 300, 289 14 Pønnany 

Předpokládaný nástup: 1. srpna 2021 

Platová třída: 13 + příplatek za vedení organizace (osobní příplatek a odměny dle dosahovaných 
pracovních výsledků) 

Uchazeč/ka musí splňovat tyto předpoklady: 
- kvalifikace pro výkon ředitele školy a přímou pedagogickou činnost dle § 3 a násl. zákona č. 

563/2004 Sb., O pedagogických pracovnicích a o změně některých zákonů, v platném Znění, 
- občanská a morální bezúhonnost, 
- dobrý zd ravotní stav, 
- znalost problematiky organizace a řízení ve školství a znalost příslušných předpisů, 
- organizační a řídící schopnosti, 

Náležitosti přihlášky: 
- jméno, příjmení a titul uchazeče/ky 
- datum, místo narození a státní příslušnost 
- místo trvalého pobytu, telefonní kontakt a email 
- číslo občanského průkazu 
- datum a podpis 

K přihlášce přiložte: 
- Strukturova ný profesní životopis, 
- úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání (diplom vč. vysvědčení O státní 

Závěrečné zkoušce, případně doklady o dalším vzdělání), 
- doklad O průběhu Zaměstnání a délce pedagogické praxe vč. uvedení pracovního zařazení (např. 

potvrzení zaměstnavatelů, pracovní smlouvy, apod.), 
- výpis Z Rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce), 
- čestné prohlášení o plné svéprávnosti, 
- lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k výkonu funkce ředitele (ne Starší 3 měsíců), 
- doklad o vykonání Zkoušky Z Českého jazyka v případě, že uchazeč získal příslušnou odbornou 

kvalifikaci pro přímou pedagogickou činnost vjiném vyučovacím jazyce než Českém, 
- písemnou koncepci řízení a rozvoje školy V rozsahu max. 5 normostran. 

Telefon: 321 695 351 Mail: urad@obec-poricany.cZ IČO Bankovní Spojení 
775 763 800-2 DS: 8Sbbj82 00239666 2564494359/0800



Podání přihlášek: 
- lhůta pro podání přihlášek končí 2. listopadu 2020, 16.30 h 
- přihlášky mohou být podány osobně nebo poštou, a to písemně V uzavřené obálce S označením 

„KONKURS - Zš a MŠ Pøříčany - NEOTVÍRAT“ 
- místem pro podání přihlášky je obecní úřad Poříčany, Lipová 235, 289 14 Poříčany 

Uchazeči, kteří splní výše uvedené předpoklady, budou písemně pozváni k řízeným rozhovorům. 

Uchazeči mohou být hodnoceni i na základě jiného nástroje personálního výběru, než je řízný 

rozhovor a jeho rámcový popis, vsouladu S § 5 odst. 1 Vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, v platném znění. 

Zpracování osobních údajů se řídí příslušnými právními předpisy. Podání přihlášky do konkursního 
řízeníje zákonným důvodem pro Zpracování osobních údajů uchazečů ve smyslu ČI. 6 GDPR. 

Kontaktní osoba: Mgr. Hana Teršová, tel. 775 763 801, hana.tersova@obec-poricany.cZ 

0 B E C 

Ř :XG Ů Mgr. Hana Teršová 
í 

starostka obce 
-X A ˇ ' $ OR 

I ČP 

Telefon: 321 695 351 Mail: urad@obec-pOricany.cZ IČO Bankovní Spojení 
775 763 800-2 DS: 8sbbj82 00239666 2564494359/0800


